РЕШЕНИЕ
Нагайбакского Организационного комитета
по проведению предварительного голосования по кандидатурам
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
кандидатами в депутаты на выборах депутатов
Собрания депутатов Нагайбакского муниципального района

с. Фершампенуаз	24 апреля 2025 года

Об утверждении формы и порядка заполнения электронного бюллетеня

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов субъектов Российской Федерации, Нагайбакский Организационный комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Собрания депутатов Нагайбакского муниципального района (далее  –   Организационный комитет) РЕШИЛ:
1. Утвердить форму электронного бюллетеня для проведения электронного голосования по Одномандатным избирательным округам согласно приложению к настоящему решению (Приложение №1).
2. Утвердить порядок заполнения электронного бюллетеня согласно приложению к настоящему решению (Приложение №2).
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Организационного комитета Евграфову Татьяну Николаевну

Председатель Нагайбакского
Организационного комитета                                                                    Т.Н. Евграфова

[bookmark: _GoBack]